МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » 10 20 23   № 5129

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 31.05.2022 № 4299

«О запрете выхода (выезда) людей

и техники в период ледостава

и таяния льда на территории

муниципального образования

городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 31.05.2022 № 4299

«О запрете выхода (выезда) людей и техники в период ледостава и таяния льда

на территории муниципального образования городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

1.1. В заголовке постановления слова «муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

заменить словами «города Сургута».

1.2. В констатирующей части постановления слова «городской округ город

Сургут» заменить словами «городской округ Сургут».

1.3. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Запретить выход и нахождение людей на льду водных объектов,

расположенных на территории города Сургута, ежегодно, с момента ледообразо-

вания до 15 декабря и при толщине льда менее 15 сантиметров».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящие постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского

округа.

Глава города                                                                                            А.С. Филатов